湖南省财政厅

湘财建二指〔2018〕76号

湖南省财政厅关于提前下达2019年省级林业专项扶贫统筹资金的通知

相关市州、省直管县市财政局：
根据省级财政预算安排和《湖南省林业局关于报批2019年省级专项资金扶贫统筹提前下达计划的函》（湘林计函〔2018〕127号），经研究，现提前下达你市（州、省直管县市）2019年省级林业专项扶贫统筹资金    万元（详见附件），2019年度支出功能分类科目具体情况详见附件，支出经济科目列“302商品和服务支出”，政府预算支出经济分类科目市县列“502机关商品和服务支出”。待2019年预算年度开始后，按程序拨付使用。

本次下达的资金请按照《湖南省人民政府办公厅关于推进贫困县统筹整合使用财政涉农资金工作的实施意见》（湘政办发〔2016〕53号）有关规定使用，属于贫困县统筹整合使用财政涉农资金，全部用于精准扶贫工作。

附件：提前下达2019年省级林业专项扶贫统筹资金明细表
湖南省财政厅

                              2018年12月24日

信息公开选项：主动公开
—2—
—3—